1

2

3

特定非営利法人 HSEリ スク・シーキューブ

30年 度 通 常 総 会 議 事 録

日  時  平成 30年 5月 19日 (土)15時 30分～16時 30分

場  所  東海村 産業・情報プラザ 1階 会議室 101

出席者数  正会員 11名 、委任状提出 3名 (3月 31日 時点での正会員数 19名 )

<出席者名 >佐藤 (隆 )、 中村、服部、泉、池田、遠藤、谷 日、村松、恵利、田村、

土屋 (以上、正会員 )、

阿部 (功 )、 大堀 (以上、陪席者 )

議長および議事録署名人について
。佐藤隆雄代表理事が議長 として議事進行を行った。    ´
。議事録署名人 として、中村洋平 と服部成雄が議長より指名 された。

5 審議事項

① 29年度事業活動報告

② 29年度収支決算報告および監査報告

③ 30年度事業活動計画

④ 30年度収支予算

①～④項について土屋事務局長が審議事項を説明、審議の結果、議案書のとおり全員賛成で可決

された。

6.主な質疑応答・意見交換の内容

29年度の活動報告に関連して、広報誌の効果についての質問、決算報告に関連して、受託事

業の手続きや立替金の処理についての質問があり、事務局長の土屋より説明を行った。

30年度の活動については、アンケー ト実施の提案があり、定例会で議論することになつた。

その他、視察や会員の拡大及び今後の活動体制についても意見が出され、定例会で議論するこ

とになつた。

以上、この議事録が正確であることを証するため、議事録署名人が次に署名押印する。

平成 30年 5月 23日

代表理事 佐藤 隆

理事 中村 洋平 ③

⑮
理事 服部 成雄